MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 341/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 28 de setembro de 2022.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria nº 103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº 20 em 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária, Matrícula nºXX779XX, como Fiscal Técnico e Administrativo para fiscalizar e
acompanhar os serviços prestados pela empresa, Petry Empreiteira de Mão de Obra e
Empreendimentos Imobiliários CNPJ: 19.425.025/0001-.65, Processo n° 23350.003310/2025-25,
referente a Dispensa 216/2022, na prestação de Serviços de Reparo de Telhados.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 28/09/2022 14:32)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 341 2022 PORTARIA 28/09/2022 85e220704c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf